
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESTINADOS A DECORAÇÃO NATALINA, PARA
ATENDER O MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA.  EMPRESA VENCEDORA:   POLEX
COMERCIAL LTDA, inscrito no  CNPJ sob o nº 26.373.592/0001-80,  ATA SRP Nº 0310003/2022,
com valor R$ 5.385.00 (cinco mil, trezentos e oitenta e cinco reais), de VIGÊNCIA DE 03/10/2022 ATÉ
03/10/2023.  EMPRESA  VENCEDORA:   MARCELO  SIMONI,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
04.664.811/0001-48, ATA SRP Nº 0310004/2022, com valor R$ 19.201,64 (dezenove mil, duzentos e um
reais  e  sessenta  e  quatro  centavos),  de  VIGÊNCIA  DE  03/10/2022  ATÉ  03/10/2023.  EMPRESA
VENCEDORA: WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o
nº 39.673.581/0001-68,  ATA SRP Nº 0310005/2022, com valor R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e
quatrocentos reais), de VIGÊNCIA DE 03/10/2022  ATÉ 03/10/2023.  HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA
FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 03/10/2022. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO. 


